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Për çdo lloj informacioni:

Drejtoria e të Ardhurave
Tel: 082 251844

Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, 
Marketingut dhe Turizmit
Tel: 082 244816
Fax: 082 243353

info@bashkiakorce.gov.al
www.bashkiakorce.gov.al

Je i interesuar 
të hapësh biznes të ri?


